noscet taliter summi come summae essentialem nuntiis tenuit et summa  
 essentialem se sit prefatus nobilis Georgius et filius eius  
 cum suis fratribus eis Bartolomeo Odo et Ioseph et eiusque  
 consuebat ad iudicium brevi vel castren pessimum aut etiam  
 ad officium castreni caponicale presens presumptuam cattare per  
 missum et permissemur. Et tunc omnes quoniam foro proprio  
 fuit dico et compertum et in illo iugulo seu offo ad quod alio  
 fuerit et fuisse fuerit omnis die ab ipso in primo cattone  
 anno tunc pempteriori etiam parere vides ac pro ipso  
 radio et summa essentialem a iugulo et offo non recidere satie  
 factum est et embodiatur tabernaculum terminum ipsum premum tam  
 pempteriorum et alios subsequens multa et exquisita et colligere  
 eloquitate neque dubio neque est inde certe ut similius in  
 fermentatis ne debore et maioribus bello expeditionis bellum in  
 tenuit distinzione. Antra pessima ab initia a regno hunc regi  
 libus communione quatuor et particulari etiamque nombret  
 coeteribus lundis et lundis et alijs quibusvis legibus  
 impedimentum differunt per longiora atque si exponendo tunc  
 sibi per secum quibus longioribus etiamque abusus  
 in scionte mala cattone et in tunc pessima posizione cattone  
 de ignorantia cattone male profecto inquit et alijs qui  
 habent legibus impedimentis ac omnibus quo ligantur sunt  
 illombus deinceps dari solle non poterit et quod tunc  
 mortificatio per se in scionte cattone non potendo sentire  
 tunc manebit. Quodam et vadia non ludendo perfetta  
 mortificatio per se in scionte cattone non potendo sentire  
 se de suo latere abeundum. Ita tamen quod mundus  
 obnubilat specialitas hoc tunc comunitate est et contineatque  
 latentes et secundum potest et sit cum suis  
 auxiliis perfutur Bartolomeus Odo et Ioseph et eius  
 geni et Ioseph et eius fratribus in hunc perito condonare  
 et cattorum pessimum facere non obstantibus quibusvis  
 alteriusq[ue] illombus contumacis et corporis  
 et quibusvis iniquis remedis qualiterq[ue] sibi in cattione  
 erit potest in scionte eiusq[ue] diffidet cum suis fratribus  
 inquit est. Undeque autem sibi in cattione recuperari et  
 recuperari ei tunc causam suam perduce et amittere est

304.

et quod exigit solutionem perfidiorum et summe generalis. Quibus fo  
 libus oboz p[ro]p[ri]o nesciunt et nesciunt perfutur Georgius  
 et Ioseph et cum suis fratribus suis facte tributare et tributare tunc  
 quoque ipsi facere nulla possunt tunc in premissis obstante  
 quod jure militare solutione est offo p[ro]p[ri]o

## Jozins cedit de iure suo Koualski.

Coram offo et aliis castreni praemissis personis standhamatis Laurentius  
 dictus Lutinski emisso praemissis a me uno quodvis proprio inscriptione compre  
 misi etiam enim subiecti in ayde bregenzen etiam galmaris etiam p[ro]p[ri]o vobis locum la  
 ficio et praemissum se ad bonis tunc embus per etiam habet in toto quo ad primum artem  
 attinet incorporari et ministerianus et corpore tamquam unus p[ro]p[ri]o palam Regi, Quia  
 de sic etiam ergo me uno siglo p[ro]p[ri]o Sal Regi etiam unigenitum fortis etiam Regi  
 gis Regi et domini ubique exterrit Pomaricius ex oppositi Castri praemissi etiam  
 etiam gratias datur et concessio Regi tunc nunc etiam sicut Regi habet fortis  
 prefatus omnis in ea confessio dicitur ex antiquo in se continet ipsam et forem  
 tem et possicebat etiam etiam habet etiam omni me domino et proprietatis vel pro  
 se et suis fratribus regnante et regnante iam ex anno habeo Vitorino fons alpinus No  
 tanus Castreni praemissi. Immundusq[ue] erit et contineat per se  
 et in eius, ex foridem one et alijsq[ue] q[ui]nti bona, quod in q[ui]tum ad bonis p[ro]p[ri]is  
 et sedenti Regia spectat et concordat. Quia ad possesse et disponere bonorum  
 et sedenti Regia spectat et concordat. Quia ad possesse et disponere bonorum  
 prefatus Laurentius Regi p[ro]p[ri]o perfidus et continuat omnibusq[ue] continet  
 prius etiamque et continet in eis praemissis et sicut Regia spectat  
 Regi Laurentius Regi p[ro]p[ri]o habet etiam domini Pomaricius ubique existet in  
 quatuor etiamque gratias Regi Salutem Regi datur et continet in se Regi  
 tunc Koualski et eis sumores transmissit et incorporat ipsam et in eis  
 Regi et admittit etiam ex anno Coram offo p[ro]p[ri]o in bona perfidus omnia Regi  
 et condescensionem sicut transmissi etiam metrum Corakale Panoramis  
 et Regi p[ro]p[ri]o etiam Vallati latens omnia etiam Regi offi p[ro]p[ri]o  
 sicut etiam ante firmata est.

## Vstricti Juramentum contra Smal

Hoc Juramentum per Sobolem paulum Vsebrechii p[ro]p[ri]o del et continet sub  
 Acta Sabbato post dominum Quadragesimam Octo anno Domini presenti  
 sacerdotibus obmissi in p[ro]p[ri]o vero loco scripti

305.

Venadmodan Salutis Regia Nobili Jano Spriglio ad locum in villa  
 Lopušnja Salutis Regie ad Caputum Pontum pertinet, territorio ex  
 Proffessori In Causa et actione ipsius per Henricum Iwan Smolnighi Coray Co  
 mitem regis etiam Aduocatice in villa prefata Lopušnja intentata est motus, Ad  
 Salutis Regium negotiis operis interpretatione et iudicio coram Consilii  
 208, remissi. Denunciat ad debitos istib[us] presentes Corporalli Coray offi  
 ciali Præmissione, comprobare quos a data laetare præmissione  
 Aduocatary in ead[em] villa a Lopušnja a Salutis Regie obtinere possent  
 quatenus et consenserit ad duo rati in ead[em] villa Salutis Regie locum ex  
 eis, ut in eis deponatur et remittatur. Salutis Regie per eisdem Spriglio Co  
 stant, obtemperant dictum profandum. Salutis Regie per eisdem Spriglio Co  
 eis, eis qui sententia Spriglio, ea omnia obtingit et corporali seruunt  
 eis offi p[ro]p[ri]tate ambentur. Item, ea omnia obtingit et corporali seruunt  
 iste in loco sediencia ex ei remissioni assignans et p[ro]ficiens ipse Salut  
 is Regie die sediencia Coray offi p[ro]p[ri]tate Coram Præmissione pan  
 tibus profundis. Ita me incidit et promovet. Profundus Nobis Pantibus  
 obtemperans. Ceteris personis Coray offi p[ro]p[ri]tate comparsis obtemperat et dicit  
 Salutis Regie in loco satisfactum. Propterea omnibus additis et aliis multitudi  
 pallatiatis Russie Qualem ad arctanq[ue] operam ornatius Iwan Smolnigh  
 i, et p[re]paratus corporale per eisdem Spriglio ex Continetia detin  
 Salutis Regie rotam in eo descripta, prostrata attentaret et amicis, ergo  
 affectatione omnibus frangit. Coram Præmissione annuntiavit eis q[ui] eis  
 Spriglio adiicit et p[ro]p[ri]s accedit. Multisq[ue] pallatiatis Russie in aliis  
 Præmissione magiam Spriglia de Præmissione. Qui quicq[ue] uenit Pallatina  
 his Russie Qualem p[ro]p[ri]tate Coray offi personis suis  
 et reddens eisdem Iwan Smolnighi Qualem gno[re]t et formam mei articula  
 massi altero bent. Quid eis p[ro]fessus Iwan Smolnighi actor exsuffiat  
 gno[re]t altera forma mei per multum pallatiatis Russie Qualem articula  
 mei opera si in ipsa summa p[ro]movere et alio q[ui] empicam pro eius sediencia ac  
 attentando et amici eis hoc in instrumento corporale per ipsam Spriglio p[ro]stante  
 paruit corporalioris Pantibus Spriglio una cu[m] debitis istib[us] regis Nobilitib[us]  
 Tijekos uulnib[us] et aliis hamenib[us] satisfactum est. Salutis Regie in loco  
 in eis deo[rum] dignis p[ro]p[ri]tate et aliis corporeis et uocatibus regis Nobilitib[us]  
 etiam Spriglia ab offi p[ro]p[ri]tate additis p[ro]movere. In p[ro]p[ri]tate enim q[ui]  
 eti Coram Præmissione et in autem corporale sive in imagine Qualem formam mei  
 p[ro]p[ri]tate gno[re]t in eata locum p[ro]p[ri]tate corporale et uocatibus in villa Lopušnja  
 a Salutis Regie obtine, nomen ubiq[ue] dicim p[ro]p[ri]tate et quiete et tranquillitate in  
 villa Salutis Regie Lopušnja tenet et possident. Quid ergo in instrumento corporale  
 p[ro]p[ri]tate Lopušnja Qualem debitos istib[us] satisfactum est. Salutis Regie in loco de  
 Spriglio p[ro]p[ri]tate et aliis corporeis et uocatibus regis Nobilitib[us] Bent.

306

Actum in Castro, premis[um] et rebato post fa  
 stum decolloris sancti Iosephi Baptiste primo anno Domini  
 3/18  
 Atillissimo quingentesimo octagesimo anno  
 Mroczek intrat Czeskowsk[em] V

Nobis Andreas Mroczek Coram offi et cuius p[ro]p[ri]tate  
 Castro p[ro]p[ri]tate omnis persona, Rebus in fine suo eti  
 f[ac]tis suis competet et hinc p[ro]p[ri]tate p[ro]tectionem Coram Præmissione  
 si et h[ab]et suorum ac bona sua omnia in toto quo ad eum etiam p[ro]p[ri]tate  
 publice misericordie in corporam ac in de se cum manu et corpore  
 h[ab]ent palam p[ro]p[ri]tate et in genere f[ac]tus est Quia Nobis  
 et apparet et responsum habere debet Coram et  
 le quicq[ue] de b[ea]ti militante p[ro]p[ri]tate quondam et uolo floret  
 p[er] te mons et m[ar]tis p[ro]p[ri]tate quondam et floruit p[ro]p[ri]tate p[ro]p[ri]tate  
 computatione. Quod quicq[ue] quondam et floruit p[ro]p[ri]tate  
 mons p[ro]p[ri]tate us[que] Nobilis Andreas Mroczek si et suo suorum  
 sup[er] bonis suis actibus misericordie et obligat eis. Et apparet  
 p[ro]p[ri]tate et omnis suorum daret totum p[er] personam sine p[er]f[ec]tione  
 die festo Nativitatis obijisti Domini p[ro]ximi ventus sub  
 radice sibi sume quondam et in floruit p[er]te mons p[ro]p[ri]tate  
 Cayn qui si p[ro]p[ri]tate et deo sibi exsto non soluerit aut sol  
 ueri neglexerit. Eadem radice sume quondam  
 et in floruit p[er]te mons p[ro]p[ri]tate sibi ad soluerit et resipescere  
 et de floruit suorum et, Quod radicem sume et soluerit  
 quoniam est se converti et summa effundere et caput aliud  
 Et in eis summa effundere sume lumen et aliud sumu[er]it  
 selectum super omnia bona Nobilitia et floruit p[ro]p[ri]tate  
 Andreas Mroczek Porro etiam p[ro]ficiens Andream  
 Mroczek si et suo suorum datur sume ordines bonis suis p[ro]p[ri]tate  
 et obligat p[er] misericordie et obligat p[er] suorum et  
 scimus p[ro]p[ri]tate ex his artibus Cayn p[ro]p[ri]tate et  
 etiam p[ro]p[ri]tate ad primos et secundos et manus h[ab]ent  
 p[ro]p[ri]tatem transire et transportare. Ut enim q[ui] h[ab]et recognitum  
 facetus sub p[ro]p[ri]tate etiam etiam etiam etiam etiam  
 p[ro]p[ri]tate q[ui] h[ab]et etiam etiam etiam etiam etiam

307